附件1：                                        编码：
XX区建设项目税务备案表
[        ]       号

	建设项目名称

	建设项目地址

	建设单位名称及地址

	建设单位法定代表人、电话

	建设单位财务负责人、电话

	开工日期

	预计建设

工期

	工程总预算

	承建类型

	施工单位名称及地址

	施工单位负责人、电话

	税务机关受理人

	受理日期

	税务机关印章
	国税             地税

说明：本表一式四份，一份交项目承建人，一份政务中心税务窗口登记留存，二份转项目所在地税务机关（国地税）留存。
附件2：
税务事项告知书

        税告字[     ]     号

                       ：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国发票管理办法》及其实施细则的有关规定以及《邵阳市城区建筑和房地产业税收一体化管理办法》要求，你（单位）承建（建设）的　　　　　　　              （建设项目），在项目建设过程中，应当依法遵从以下税务事项：

1. 到市政务中心税务窗口进行项目备案，取得《建设项目税务备案表》；并按规定到主管国地税机关进行项目登记。

2.依法申报缴纳各项税费，并按规定开具增值税发票。

3.对施工建设过程中耗用的建筑材料以及对外购买支付的设计、检测、监理、挖掘、运输、装卸、填埋、平整、租赁等各类应税劳务均应依法取得合法的发票。如销售方拒不提供发票，应及时向销货方所在地国税机关举报，努力获取销售发票；确属难以取得发票的，应收集好相应销售方信息，到项目所在地税务机关办税窗口或普通发票委托代开点代销售方申请代开发票并用应付款代缴税费。否则，主管国地税机关将对你（单位）给予没收非法所得，并处以导致其他单位或者个人未缴、少缴税款一倍的罚款。
4.按规定将该项目的税费缴纳情况及发票开具、取得情况提请或接受主管国地税机关审核。获取并凭主管国地税机关出具的《涉税事项转办单》到其他部门办理相关事项，未取得的，有关部门将不予办理相关事项。
特此通知！

    （公章）

　　　　　　　　　　　　                年　月　日

收件单位(印章)：

送达人(签章) ：                  　　　　　收件人(签章)：

送达时间：  年  月  日  时      　　　 　 收件时间：  年  月  日  时
说明：本通知书一式四份，一份交项目承建人，一份政务中心税务窗口登记留存，二份转项目所在地税务机关（国地税）留存。

附件3-1：

涉税遵从审核单（一）
（房地产开发）

	企业及项目基本情况

	项目名称

	房地产坐落地

	开发企业名称

	纳税人识别号

	预售许可开始时间

	联系电话

	建筑面积（㎡）

	本次申请办理不动产登记证情况

	普通住房
	非普通住房
	商业用房
	其他
	合计

	套数

	金额

	面积

	本次涉税遵从审核情况及意见

	税源管理部门审核意见（国税）
	税收管理员初核意见：

	税源管理科负责人复核意见：

	税源管理部门审核意见（地税）
	税收管理员初核意见：

	税源管理科负责人复核意见：

签发说明：本审核单由主管国地税机关分别签发，一式二份，税务机关留存一份，交纳税人一份。
附件3-2：

涉税遵从审核单（二）

（建筑服务）

	企业及项目基本情况

	项目名称

	项目税务备案编号

	项目地址

	开工时间

	竣工时间

	项目用途

	项目预算（万元）

	建筑面积（㎡）

	承包方式

	建设单位名称

	建设单位纳税人识别号

	施工单位名称

	施工单位纳税人识别号

	施工单位注册地址

	施工许可证编号

	外出经营管理证明开具单位

	外出经营管理证明编号

	工程分包情况

	分包人名称
	分包人纳税
识别号
	分包工程价款（万元）

	项目变更后情况

	变更原因
	变更后项目预算（万元）
	变更后建筑面积（㎡）

	项目变更后工程分包情况

	分包人名称
	分包人纳税
识别号
	分包工程价款（万元）

	停缓建及复工情况

	停缓建原因

	停缓建时间

	复工时间

	停缓建时工程进度

	停缓建时已竣工价款（万元）

	停缓建时已纳税
	合计
	其中

	增值税

	城建税

	教育费附加

	停缓建时已开票份数

	停缓建时已开票金额

	项目购进耗用建材发票控取情况

	项目注销情况

	工程决算核准文号
	竣工工程价款（万元）
	项目注销时间

	注销时开票及已纳税情况（万元）

	增值税

	城建税

	教育费附加

	其他

	已开发票（份）

	累计开票金额

	项目购进耗用建材发票控取情况

	以下由税务机关填写

	主管国税机关审核情况

	税收管理员姓名

	项目管理起始时间

	项目管理结束时间

	税收管理员初核
意见
	税源管理科科长复核意见
	备注

	主管地税机关审核情况

	税收管理员姓名

	项目管理起始时间

	项目管理结束时间

	税收管理员初核
意见
	税源管理科科长复核意见
	备注

签发说明：本审核单由主管国地税机关分别签发，一式二份，税务机关留存一份，交纳税人一份。
附件4-1：

涉税事项转办单（一）

（二手房交易）

	转让方名称
	纳税人识别号
	联系电话
	产权证号
	产权办证时间

	房地产面积
	房地产坐落地址
	产权交易时间
	交易价格
	计税价格

	受让方名称
	纳税人识别号
	联系电话
	应纳税额
	减免税额

	不动产登记中心税务窗口审核意见：

经办人（地税）：                                        年  月  日

签发说明：本转办单一式三份，税务机关留存一份，交纳税人二份。

附件4-2：

   涉税事项转办单（二）
  （房地产开发）

	项目名称

	房地产坐落地

	开发企业名称

	纳税人识别号

	本次企业申请办理不动产登记证情况

	普通住房
	非普通住房
	商业用房
	其他
	合计

	套数

	金额

	经税务机关审核准许办理不动产登记证情况

	普通住房
	非普通住房
	商业用房
	其他
	合计

	套数

	金额

	不动产登记中心税务窗口审核意见

	国税经办人意见
	地税经办人意见

	                       年  月  日
	                  年  月  日

签发说明：本转办单一式三份，税务机关留存一份，交纳税人二份。

附件4-3：

 涉税事项转办单（三）
（建筑服务）

	项目名称

	项目税务备案
编号

	开工时间

	竣工时间

	项目用途

	项目预算（万元）

	建筑面积（㎡）

	承包方式

	建设单位名称

	建设单位纳税人识别号

	施工单位名称

	施工单位纳税人识别号

	施工单位注册地址

	施工许可证编号

	市质监站税务窗口审核意见

	国税经办人
	地税经办人

	                         年  月  日
	                     年  月  日

签发说明：本转办单一式三份，税务机关留存一份，交纳税人二份。